別記様式(第4条関係)

高齢者すこやか入浴券交付申請書

年  月  日

   出水市長     様

申 請 者

住 所

氏 名        印

 出水市高齢者すこやか入浴券の交付を受けたいので、出水市高齢者すこやか入浴券交付

要綱第4条の規定により申請します。

住 所 出水市          番地(       自治会)

氏 名

性 別 男  女

生 年 月 日           年    月    日 (    歳)

            ※ この欄は、記入しないでください。

発行年月日 年  月  日

発 行 番 号 第      号